[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES

 Projeto de Lei n º 086/05
LEI N˚ 5.815 DE 30 DE SETEMBRO DE 2005
Dispõe sobre denominação de próprio público que especifica.
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES;
FAÇO SABER QUE A CÂMARA APROVOU E EU NOS TERMOS DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 82, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES, PROMULGO A SEGUINTE LEI:
Art. 1º Fica denominado “Posto de Saúde Dr. Ruy Norio Ozawa”, cuja sinopse biográfica acompanha a presente lei, o Posto de Saúde do bairro do Botujuru, localizado na Rua Frei Bonifácio Harink, nº 313, bairro do Botujuru, integrante da rede de atendimento de saúde publica da Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes.
Art. 2º Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Mogi das Cruzes, em 30 de setembro de 2005, 445º da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.
Dr. Rubens Benedito Fernandes - BIBO
Presidente da Câmara
Registrada na secretária Administrativa da Câmara Municipal de Mogi das Cruzes, em 30 de setembro de 2005, 445º da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.
José Antonio Ferreira Filho
Diretor Geral da Câmara
AUTORIA DO PROJETO – VEREADORA VERA LUCIA NOGUEIRA RAINHO PRADO
[image: image1.png]